

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50X66CM	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	200,00	UN.	0,3965	79,30
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CARBONO FILME MANUAL	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	50,00	UN.	0,7666	38,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CREPOM COMUM 48CMX2M	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	50,00	UN.	0,6344	31,72
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE PAPEL CARTÃO CARTAZ (DUPLEX) 48X66CM	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	150,00	UN.	0,6609	99,14
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL A4 (OFÍCIO) BRANCO 75GR COM 5000 FOLHAS	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	2,00	CX.	123,355	246,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHAS DE EVA COLOR (40X60CMX2MM) CORES SORTIDAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	1,4118	141,18
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHAS DE EVA COM GLITER (40X60CM) NAS CORES DOURADO, PRATA,	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	5,3646	268,23
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL ART. 484 CABO VERMELHO LONGO Nº 10	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	6,5361	163,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO FOSCA COM NO MÍNIMO 37ML CORES SORTIDAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	200,00	UN.	1,9608	392,16
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS GRAFITE OF/REG 6B	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	0,8105	20,26
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL ART. 409 Nº 000	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	4,3574	108,94
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA PINTURA TÊXTIL EXPANSÍVEL INCOLOR COM NO MÍNIMO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	2,353	23,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL ART. 484 CABO VERMELHO LONGO Nº 08	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	5,1418	128,55
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL ART. CABO VERMELHO LONGO Nº 06	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	4,4446	111,12
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GIZ DE CERA CURTO COM 15 CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	CX.	1,3555	40,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES SOFT	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	CX.	2,1549	107,75
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR COM DEPÓSITO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	0,834	20,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CREPE 18MMX50M	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	2,0854	52,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	CX.	5,0328	125,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA HIDROCOR PF COM 12 CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	CX.	2,9671	148,36
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL ESPECIAL PARA CONVITE, CARTÕES E CERTIFICADOS 180g/m²	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	CX.	11,2746	56,37
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO COM NO MÍNIMO 20G	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	7,3114	182,79
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL ESPECIAL PARA CONVITE, CARTÕES E CERTIFICADOS 120g/m²	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	6,101	61,01
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CRISTAL IMPERMEÁVEL 48X66CM (PAPEL MANTEIGA)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	0,4783	47,83
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA SILICONE BASTÃO GROSSO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	0,9653	96,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA EM BASTÃO COM NO MÍNIMO 9G	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,4528	29,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BRANCA LAVÁVEL COM NO MÍNIMO 110g	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	2,8178	140,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA ADESIVA À BASE DE PVA PORCELANA FRIA COM POTE DE NO MÍN	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	9,7016	145,52
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50X66CM	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	300,00	UN.	0,3965	118,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CREPOM COMUM 48CMX2M	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	50,00	UN.	0,6344	31,72
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE PAPEL CARTÃO CARTAZ (DUPLEX) 48X66CM	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	150,00	UN.	0,6609	99,14
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	XAMPU 350 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	UN.	5,3778	134,45
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE 90 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,2218	73,31
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS DE 60M	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	3,7156	185,78
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO DENTAL COM 100 METROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	UN.	6,0622	151,56
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABSORVENTE COBERTURA SUAVE COM ABAS 16 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	4,7911	239,56
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA 400 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,8578	111,47
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,5547	93,28
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	4,6933	112,64
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAPOLIO CREMOSO 300ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	4,4978	107,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXA DE FOGÃO P80	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN.	1,1297	45,19
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN.	5,9923	239,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DUPLA FACE (UNIDADE)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	0,9332	22,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL 01 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	3,9294	47,15
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMACIANTE DE ROUPA NEUTRO 2 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	4,1258	99,02
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACOS DE LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	8,3499	167,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA SANITARIA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	1,0806	25,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	4,2241	101,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL 500ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	UN.	5,01	120,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARFOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE COMP	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	3,8771	193,86
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHERES DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	3,3233	166,17
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 85A	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	16,00	UN.	61,20	979,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA PARA APOIO À EQUIPE DO PRO	CAPACIT ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	18.270.113/0001-72	0,25	SÇO	4.300,00	1.075,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Contratação de 09 nove apresentações (espetáculo de história	SIGVAL JIDSON SCHAITEL	17.444.743/0001-53	1,00	UN.	5.850,00	5.850,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA CASEIRA SORTIDA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	PCT.	4,5496	454,96
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	KG	1,5469	77,35
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO - 5KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	8,0073	200,18
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANDIOCA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	KG	3,4577	172,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANHA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	KG	4,731	94,62
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN.	1,7376	86,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DE AÇO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	1,477	36,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GÁS GLP 13 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	42,3107	423,11
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLSA BRANCA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	UN.	4,4308	443,08
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBONA DE ÁGUA 20 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	6,508	97,62
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	7,665	766,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	KG	0,7231	7,23
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	REPOLHO GRANDE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	2,2416	22,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	2,5308	101,23
	COLCHÃO SOLTEIRO D40 (78X188X24CM)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	UN.	395,00	9.875,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODO GRANDE 40 CM	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	1,00	UN.	16,54	16,54
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVINHO AZEDO 500 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	200,00	UN.	1,9859	397,18
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 350 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	50,00	UN.	1,9132	95,66
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAGÚ 500 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	200,00	UN.	2,4314	486,28
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL 200 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	100,00	UN.	6,5534	655,34
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MELADO COLONIAL 750 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	50,00	UN.	7,5883	379,42
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIPOCA EM GRÃO PACOTE COM 500 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	80,00	PCT.	2,3421	187,37
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMENDOIM EM GRÃO PACOTE COM 500 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	80,00	PCT.	2,9042	232,34
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	20,00	UN.	4,1852	83,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE KG	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	100,00	KG	3,5873	358,73
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÊSSEGO EM CALDA 830 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	100,00	UN.	5,6209	562,09
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA 950ML	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	100,00	UN.	2,7503	275,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO RALADO 100 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	150,00	UN.	3,1852	477,78
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GÁS GLP 13 KG	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	10,00	UN.	49,6041	496,04
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	XAROPE DE FRAMBOESA 950ML	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	100,00	UN.	3,7069	370,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA 250 GRAMAS COM SAL	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	40,00	UN.	1,1916	47,66
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA 20L	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	40,00	UN.	10,2126	408,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA CATURRA MÉDIA	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	500,00	KG	1,2578	628,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR 2KG	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	200,00	UN.	2,9496	589,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	70,00	UN.	5,6268	393,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAÇÃ BRASILEIRA	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	500,00	KG	4,122	2.061,00
	AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	200,00	UN.	1,6549	330,98
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE PALHA	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	4,00	UN.	18,48	73,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA 500 GRAMAS COM SAL	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA - ME	09.233.901/0001-06	50,00	UN.	1,7211	86,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESFIRRA DE CARNE MOÍDA E FRANGO	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN.	1,6764	838,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENROLADINHO DE SALSICHA	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN.	1,5778	788,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENROLADINHO 40 GRAMAS/UNIDADE	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	300,00	UN.	1,1176	335,28
	PASTEL SORTIDO 40GRAMAS/UNIDADE	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	1.000,00	UN.	1,1176	1.117,62
	MANTA MICROFIBRA SOLTEIRO 130x180CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN.	35,00	1.400,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	3,00	UN.	2,5344	7,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ 01 KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	2,5344	12,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL LÍQUIDO 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN.	2,7332	27,33
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML COM 100 UND	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	2,8555	57,11
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100 UND.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	3,5001	70,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL GEL 480 GRAMAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	2,7332	13,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE 500 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	24,00	UN.	0,8975	21,54
	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,1405	5,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA - PACOTE COM 03 UNIDADES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,0138	5,07
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE EM PEDRA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	0,7181	3,59
						Total Geral ---->	40.959,48